2006年9月吉日

 お客様各位

永大産業株式会社

内装システム事業部

価格改定のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に対し格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、新聞紙上等でご存知の通り、原油高騰によって合板・ＭＤＦをはじめ樹脂・接着剤・金具等

諸資材の価格が上昇し、弊社の調達状況も日を追って厳しくなってきております。

　弊社におきましては、同業他社が早々に値上げを打ち出す中、生産の合理化・副資材のコスト

ダウンなど最大限の企業努力を積み重ねてまいりました。しかし、ここに至りこれ以上のコストアッ

プを吸収しきれない状況となってまいりました。

　つきましては、下記の通りやむを得ず価格改定をいたしたく、何卒諸般の事情をご理解いただき、

誠に恐縮ではございますがご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象商品と改定価格 現行正価を約７％～１０％アップに改定

◆2006年10月初旬に価格改定版カタログを発刊いたします。

　詳しくは弊社営業員へお問い合わせください。

以上

◆次ページの商品別価格改定一覧を参照ください。

２．改定時期

◆2006年10月2日（月）出荷分より

３．お知らせ

大品番 改定価格
室内ドア カスタム・框組み・ユーロモール・ ドア本体 VDD- 現行正価を約７％アップ

アーバンモード、他シート化粧商品 枠セット VDF- 現行正価を約７％アップ
額縁セット VDE- 現行正価を約７％アップ

ＥＤパイン ドア本体 JDD- 現行正価を約１０％アップ
枠セット JDF- 現行正価を約１０％アップ
額縁セット JDE- 現行正価を約１０％アップ
金具セット JDB- 現行正価を約１０％アップ

ビーチヨーロッパシンプル ドア本体 RDD- 現行正価を約１０％アップ
枠セット VDF- 現行正価を約７％アップ
額縁セット VDE- 現行正価を約７％アップ

ビーチヨーロッパムク ドア本体 LDD- 現行正価を約１０％アップ
枠セット LDF- 現行正価を約１０％アップ
額縁セット LDE- 現行正価を約１０％アップ

ドア用金具 ドア用金具 TDB- 現行正価を約１０％アップ
ドア用面材 VDB- 現行正価を約７％アップ

オープンウォール ドア本体 ODD- 現行正価を約７％アップ
枠セット ODF- 現行正価を約７％アップ
額縁セット VDE- 現行正価を約７％アップ
袖壁パネル ODP- 現行正価を約７％アップ
ドア用金具 TDB- 現行正価を約１０％アップ

クロゼット折れ戸 カスタム・框組み・ユーロモール・ 扉 CXD- 現行正価を約７％アップ
アーバンモード 枠 CXE- 現行正価を約７％アップ
ＥＤパイン 扉 JXD- 現行正価を約１０％アップ

枠 JXE- 現行正価を約１０％アップ
ビーチヨーロッパシンプル 扉 RXD- 現行正価を約１０％アップ

枠 CXE- 現行正価を約７％アップ
ビーチヨーロッパムク 扉 LXD- 現行正価を約１０％アップ

枠 LXE- 現行正価を約１０％アップ
クロゼット開き戸 カスタム・框組み・ユーロモール・ 扉 VHD- 現行正価を約７％アップ

アーバンモード 枠 VHE- 現行正価を約７％アップ
ＥＤパイン 扉 JHD- 現行正価を約１０％アップ

枠 JHE- 現行正価を約１０％アップ
ビーチヨーロッパシンプル 扉 RHD- 現行正価を約１０％アップ

枠 VHE- 現行正価を約７％アップ
ビーチヨーロッパムク 扉 LHD- 現行正価を約１０％アップ

枠 LHE- 現行正価を約１０％アップ
クロゼット　三連引き戸 扉 CWD- 現行正価を約７％アップ

枠 CWE- 現行正価を約７％アップ
スライドシュノール 扉 CHSD- 現行正価を約７％アップ

支柱 CHSA- 現行正価を約７％アップ
枠 CHSE- 現行正価を約７％アップ

可動間仕切り　折れ戸 扉 MVCD- 現行正価を約７％アップ
レール MVCA- 現行正価を約７％アップ
額縁ｾｯﾄ MVCG- 現行正価を約７％アップ

ビルトイン収納 内装収納ユニット NSU- 現行正価を約７％アップ
新収納キット SN- 現行正価を約７％アップ
棚システム TT- 現行正価を約７％アップ
押入れセット EOS- 現行正価を約７％アップ

造作材 システム造作材　Ｃシリーズ IPE- 現行正価を約７％アップ
システム造作材　ＥＤパイン IPJ- 現行正価を約１０％アップ
システム造作材　ビーチヨーロッパムク IPL- 現行正価を約１０％アップ
和室造作材 IPW- 現行正価を約１０％アップ

腰壁 腰壁セット　カスタム IPKC- 現行正価を約７％アップ
腰壁セット　ＥＤパイン IPKJ- 現行正価を約１０％アップ

カウンター ポストフォームカウンター ECC- 現行正価を約１０％アップ
集成材カウンター・多目的カウンター ECS- 現行正価を約１０％アップ
ニッチカウンター ECS- 現行正価を約１０％アップ
飾り棚板 ECB- 現行正価を約１０％アップ
木質支柱・金属支柱 ECB- 現行正価を約１０％アップ
パレットクオ ECH- 現行正価を約１０％アップ

補修部材 エイダイ補修カラー HB- 現行正価を約７％アップ
造作材・建具用補修液 IH- 現行正価を約１０％アップ
メンテワックス MW- 現行正価を約７％アップ

玄関収納 カスタム・框組み・ユーロモール・ VGE- 現行正価を約７％アップ
アーバンモード GE- 現行正価を約７％アップ
モダン和風 CGF- 現行正価を約７％アップ

CGE- 現行正価を約７％アップ
壁厚収納 VGE- 現行正価を約７％アップ
ＥＤパイン JGE- 現行正価を約１０％アップ
ビーチヨーロッパシンプル RGE- 現行正価を約１０％アップ
ビーチヨーロッパムク LGE- 現行正価を約１０％アップ
玄関収納　TISMO＜ティスモ＞ CGT- 現行正価を約１０％アップ
和風タイプ EGF- 現行正価を約１０％アップ
マンションタイプ EGS- 現行正価を約７％アップ

EGP- 現行正価を約７％アップ
セットオン収納 ファミリーファニチャー　エフフ FFL- 現行正価を約７％アップ

FFS- 現行正価を約７％アップ
FFT- 現行正価を約７％アップ

シェルフコンポ PS- 現行正価を約７％アップ
ディプラス DP- 現行正価を約７％アップ

掘り座卓 HT- 現行正価を約１０％アップ
天井はしご KHU- 現行正価を約１０％アップ
ロフトはしご KHU- 現行正価を約７％アップ

商品別価格改定一覧
商品名